
Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor živnostenský a občanskosprávních agend

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 655, fax: 281 925 519

 

 

 

  
 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne

MCP20 027033/2020/OZOSA/Hejk Ing. Milan Hejkrlík 16. 12. 2020

SZ MCP20 027033/2020/2

Úřad městské části Praha 20, odbor živnostenský, obdržel dne 11. 12. 2020 Vaši žádost

o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Ian“), ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. uvedení celkového počtu kontrol (bez ohledu na skutečnost, zda při kontrole ne/bylo zjištěno

porušení právních předpisů), které byly provedeny živnostenským úřadem, a to:

a) vobdobíod 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019;

b) vobdobíod 1. 1. 2020 do 19. 11. 2020;

2. uvedení počtu rozhodnutí, které živnostenským úřadem byly vydány, s uvedením informace,

kolik z celkového počtu rozhodnutí nabylo právní moci, a to:

a) vobdobíod 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019;

b) vobdobíod 1. 1. 2020 do 19. 11. 2020;

to vše u kontrolovaného subjektu Košík. cz s.r.o., se sídlem Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00

Praha 4, IČO: 03023877.

K výše uvedené žádosti Vám sdělují, že živnostenský úřad Praha 20 v období 1. 1. 2019

až 19. 11. 2020 neprováděl u podnikatele Košíkcz s.r.o. IČO: 03023877, žádnou kontrolu, ani

vůči uvedenému podnikateli v tomto období nevydal žádné rozhodnutí.

Digitally signed by

lng- Milan |ng.MiIan Hejkrlík

Hejkrlík ???;ššzfáiíií

Ing. Milan Hejkrlík

vedoucí odboru živnostenského

a občanskosprávních agend

S pozdravem,

 

Bank. spojení: Komerčníbanka a.s. č. úv.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz

ICO: 00240192 DIC: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz

Datová schránka: seibq29 Telefon: 271071611 Fax: 281920 093


